Domino. Noveritis univerfi , quod cum Rivallonus

Praefbiter , perfona Ecclefiae de Corlay modo def-

fundus , dediíTet Abbati & Conventui de Bona re-

quie Ciftercienfis ordinis, Coryfopitenfis Diaecefis,

totam terram , quam habebat apud Sand-felan in

parochia de Silifiac : & Eudo filius Audreni miles ,

& Alanus filius Morvani Mer , & Gaufridus filius

Aufredi Tutual dediflent pro falute animarum fua-

rum didis Relligiofis , totum jus quod habebant in

tota terra de Sand-felan, inquifito diligenter ad pe-

titionem praefatorum Abbatis & Conventus per

bannajudicio mediante publice fada, terminis com-

petentibus affignatis , utrum effet aliquis qui vellet

& jure poffet aliquid rationabile proponere contra

praedidas donationes & nullus compareret , nos dic-

tis Relligiofis per judicium Curiae noftrae didam to

tam terram de Sand-felan cum omnibus pertinen-

tiis fuis & accefloriis , prout didum eft , decrevi-

mus perpetuis temporibus remanendam ; omnes dic

tas donationes eildem confirmantes dedimus etiam'

cum affenfu МаЬШзг uxoris noftrae omne jus quod

ad nos in praedida terra cum toto dominio perti-

nebat, nihil juris fœcularis nobis vel haeredibus nc-

ftris , nifi folius Dei retributionem retinentes. Et

in teftimonium rei geftae partibus praefentibus at-

qué petentibus figiilum noftrum cum figillo Alani

de Tregarentec Senefcalli noftri tunc temporis apud

Guemené Guegant praeienti cartulae eft appenlum.

Datum publice anno Domini millefimo ducentefi

mo quinquagefimo primo menfe Novembris. Titrt

de Bonrepos.

Preuves. Tome I, Oooij
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Autrefdite я la même Egltfe par VMaint de

Rohan Dame delà Roche ~Jagu.

NOverint univerfi pofteri & prsfentes has lit

teras infpeduri & audituri , quod ego Villana

filia Alani Vicecom. de Rohan, relida Ricardi Do-

mini de Rupe Jaguti diu eft defundi , pro falute ani-

msmex, antecefíorum&fuccefTbrum meorum de-

di & concern" , & hac prsfenti carta mea confirma-

vi Abbatis beats Maris de Bona requie Cifterc.

ordinis in puram & perpetuam eleemofinam unum

quarterium terra: apud Guinebourg, feu unum quar-

terium terra* in parochia fandi Martini fitum , iicut

oftenfum eft Abbati & Monachis dids Abbatis

multis videntibus & prsfentibus , fcilicet à rivulo

qui eft juxta Quaeiguergne per viam afcendendo

rede ufque ad Crucem, qus eft in bivio inter Quer-

fàven & Grangiam de Guinebourg, & ab illa cruce

per eandem viam rede defcendendo ufque ad femi-

tam, quae ducit per medium montis , in quo fita eft